100
Sedia comoda in acciaio verniciato
Schienale smontabile - 4 ruote piroettanti
Caratteristiche tecniche
Dimensione e peso
Misure
in cm
Kg
Portata
MAX
RC210-45 83 56 42 95 74 53 45÷54 45 42 56 12,5 12,5 12,5 120 1 Pz
Riferimenti
Cod. Class. ISO 12.21.03.003
RDM 1262289
Braccioli ribaltabili

Dimensione e peso
Misure
in CM
Kg
Portata
MAX
RC240-38
118 50 44 112 76 55 44÷54
38
60
66
25
60 20
135
1 Pz
RC240-40 40 68
RC240-43 43 71
26RC240-46 46 74
RC240-48 48 76
RC240-50 50 78
27 180
RC240-55 55 83
Accessori optional
Optional
Cod. prodotto RCA130
Cuscinetto di spinta tronco - PAIO